ANO XX | Nº 1326 | Distribuição Digital www.socorro.sp.gov.br Socorro, 7 de janeiro de 2026

ÍNDICE

COMPRAS E LICITAÇÃO ....................................................................................... 02

CÂMARA MUNICIPAL ........................................................................................... 03

ANO XX | Nº 1326 | 07/01/2026 | Página 2

COMPRAS E LICITAÇÃO

LISTA DE CREDENCIADOS/FAVORECIDOS:

PROCESSO Nº 044/2025/PMES- INEXIGIBILIDADE Nº 004/2025

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 002/2025

OBJETO DO CREDENCIAMENTO: Credenciamento de espaço institucional de passagem para a oferta de acolhimento

imediato e emergencial para pessoas em situação de rua em sistema de pernoite, em conformidade com as especificações

constantes no anexo I – Termo de Referência, mediante adesão às condições previstas neste Edital e seus anexos, sendo que

foram habilitados, conforme itens “3 e 4” do Edital e seus respectivos subitens, os seguintes interessados:

PROCESSO Nº 044/2025/PMES- INEXIGIBILIDADE Nº 004/2025

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 002/2025

Data de Homologação: 30/12/2025

 NOME DO INTERESSADO CNPJ Nº

CENTRO DE APOIO A ALCOOLATRAS E

DEPENDENTES QUÍMICOS DE SOCORRO

04.525.397/0001-96

Nada mais havendo a tratar, RATIFICO e AUTORIZO AS CONTRATAÇÕES, com fulcro nos arts. 72, 78 “I” e 79 “I”

da Lei nº 14133/2021, o presente procedimento de credenciamento. Publique-se.

Município de Socorro, Estado de São Paulo,

Secretaria Municipal de Cidadania, 06 de janeiro de 2026.

Daiane Caroline Fiquer

Secretária Municipal de Cidadania

A Prefeitura do Município de Socorro, através de sua Supervisão de Licitação, comunica a todos os interessados que se

encontra aberto o seguinte processo:

PROCESSO Nº 001/2026/PMES - PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2026

(MODO DE DISPUTA ABERTO). Objeto: Registro de preços para Contratação de empresa especializada

para LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDAS PIRAMIDAIS E COBERTURAS, EM

DIVERSOS TAMANHOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, conforme especificações descritas no

Anexo I – Termo de Referência do Edital. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Envio das Propostas iniciais e

documentos de habilitação: De 07/01/2026 às 15h à 22/01/2026 até às 09h, Data e Hora da Abertura da Sessão

Pública: 22/01/2026, às 09h10m.

O Edital completo e seus anexos se encontrarão disponíveis para consulta e retirada nos endereços eletrônicos

http://www.socorro.sp.gov.br e novobbmnet.com.br e maiores informações pelo telefone (19) 3855-9655, no horário

comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima se referem aos dias úteis e em que

haja expediente na Prefeitura Municipal de Socorro. Socorro, 06 de janeiro de 2026.

Benedito José Pedroso – Chefe de Supervisão de Licitação

ANO XX | Nº 1326 | 07/01/2026 | Página 3

CÂMARA MUNICIPAL

ANO XX | Nº 1326 | 07/01/2026 | Página 4

		2026-01-07T15:48:43-0300
	MAIKOL PAOLO VANCINE:31170911811